
 

 

Zásady ochrany osobních údajů 

 
 
Firma PANGEA-TRAVEL.CZ s.r.o., sídlo Zásada 49, 468 25 Zásada, IČ: 27343260, zapsaná v OR pod sp. zn. B 
11654, Vás informuje o níže popsaném shromažďování osobních údajů a zásadách ochrany soukromí.  
 
ROZSAH A ÚČEL ZPRACOVÁNÍ OSOBNÍCH ÚDAJŮ 
Když nás kontaktujete prostřednictvím webových stránek, můžete být požádáni o vyplnění nebo poskytnutí 
určitých údajů o Vás. Těmito údaji mohou být zejména:  jméno a příjmení, obchodní firma,  adresa nebo sídlo 
firmy, IČ a DIČ, telefon, e-mail 
Údaje, které nám poskytujete, používáme k tomu, abychom Vás kontaktovali zpět a poskytli Vám informace, o 
které jste nás požádali. Poskytnutí osobních údajů pro účely odpovědi na Vámi vznesené dotazy nebo Vámi 
požadované informace jsou naším smluvním požadavkem, a jejich neposkytnutí může mít za důsledek 
neposkytnutí odpovědi na Vámi vznesené dotazy. 
Když si u nás zakoupíte zájezd nebo jiné námi nabízené služby, pro uzavření a splnění smlouvy potřebujeme 
znát některé Vaše osobní údaje. Těmito osobními údaji jsou:  jméno a příjmení,  bydliště, datum narození,  
cestovní doklad (číslo, datum platnosti), e-mail, telefon, údaje o alergiích či dietách (při pobytu v rodině).  
Osobní údaje jsou zpracovávány za účelem splnění smlouvy. V případě, že u nás nakoupíte, zašleme Vám o 
proběhlém nákupu do Vaší e-mailové schránky potvrzení o nákupu. 
 
 
KDO MÁ K VAŠIM OSOBNÍM ÚDAJŮM PŘÍSTUP 
Vaše osobní údaje budeme jako správce zpracovávat My. Vaše osobní údaje můžeme za výše uvedenými účely 
předat našim subdodavatelům, aby pro nás provedli jejich zpracování. Osobní údaje mohou být předány: 
    poskytovatelům ubytování, leteckých a transferových služeb 
    průvodcům, delegátům a animátorům, budete-li jejich služby využívat 
    pojišťovně Pojišťovna VZP 
    externí advokátní kancelář 
    zpracovatelům, kteří nám poskytují serverové, webové  nebo IT služby, či kteří jsou našimi obchodními  
    partnery 
 
Identifikace poskytovatelů Vašeho ubytování, leteckých a transferových služeb, případných průvodců, delegátů 
a animátorů, jimž budou Vaše osobní údaje předány, jsou uvedeny ve Vaší smlouvě o zájezdu a pokynech, které 
k zájezdu obdržíte. Pokud jste si vybrali pro Váš zájezd destinaci mimo země Evropského hospodářského 
prostoru, Vaše osobní údaje budou v nutném rozsahu předány do této třetí země. Veškeré předávání osobních 
údajů do třetích zemí provádíme vždy při zachování ochrany Vašich osobních údajů a to pouze, pokud existuje 
rozhodnutí Evropské komise o odpovídající ochraně osobních údajů v příslušné třetí zemi, nebo přijmeme 
vhodné záruky ochrany Vašich osobních údajů, o nichž Vás budeme na Vaši žádost informovat. 
 
 
DOBA ZPRACOVÁNÍ OSOBNÍCH ÚDAJŮ 
Vaše osobní údaje budeme zpracovávat po dobu, po kterou Vám budeme poskytovat naše služby, nebo po 
dobu nezbytnou k plnění archivačních povinností podle platných právních předpisů, jako jsou například zákon o 
účetnictví, zákon o archivnictví a evidenci nebo zákony v oblasti daní. 
Osobní údaje, které zpracováváme na základě Vašeho souhlasu dle bodu 1.5 budeme zpracovávat do doby, než 
Váš souhlas odvoláte. Pro odvolání souhlasu stačí zaslat e-mail s příslušnou žádostí na osobni.udaje@firotour.cz 
Vedle toho můžete zpracování Vašich osobních údajů za účelem zasílání obchodních sdělení kdykoliv odmítnout 
a nebude to mít vliv na naše jiné vzájemné vztahy. Stačí zasílání dalších sdělení odmítnout kliknutím na link 
umístěný v zaslaném obchodním sdělení, nebo nám můžete zaslat e-mail s příslušnou žádostí na 
osobni.udaje@firotour.cz 
 
 



 
 
VAŠE PRÁVA PLYNOUCÍ ZE ZPRACOVÁNÍ OSOBNÍCH ÚDAJŮ 
 
Ve vztahu k námi prováděnému zpracování Vašich osobních údajů máte následující práva: 
    právo na přístup k osobním údajům 
    právo vznést námitku proti zpracování 
    právo na opravu 
    právo na omezení zpracování údajů 
    právo na výmaz („právo být zapomenut“) 
    právo na přenositelnost 
    právo podat stížnost na zpracování osobních údajů 
 
Vaše práva jsou níže vysvětlena, abyste si dokázal/a udělat jasnější představu o jejich obsahu. Všechna Vaše 
práva můžete uplatnit tak, že nás kontaktujete na naší e-mailové adrese. Stížnost můžete podat u dozorového 
úřadu, kterým je Úřad pro ochranu osobních údajů. 
 
Právo na přístup znamená, že nás kdykoliv můžete požádat o potvrzení, zda osobní údaje, které se Vás týkají, 
jsou či nejsou zpracovávány, a pokud jsou, pak za jakými účely, v jakém rozsahu, komu jsou zpřístupněny, jak 
dlouho je budeme zpracovávat, zda máte právo na opravu, výmaz, omezení zpracování či vznést námitku, 
odkud jsme osobní údaje získali a zda dochází k na základě zpracování Vašich osobních údajů k automatickému 
rozhodování, včetně případného profilování. Také máte právo získat kopii Vašich osobních údajů, přičemž první 
poskytnutí je bezplatné, za další poskytnutí pak můžeme požadovat přiměřenou úhradu administrativních 
nákladů. 
 
Právo na omezení zpracování znamená, že dokud nevyřešíme jakékoliv sporné otázky ohledně zpracování 
Vašich osobních údajů, musíme omezit zpracování Vašich osobních údajů tak, že tyto můžeme mít pouze 
uloženy a případně je můžeme použít z důvodu určení, výkonu nebo obhajoby právních nároků. 
 
Právo na opravu znamená, že nás kdykoliv můžete požádat o opravu či doplnění Vašich osobních údajů, pokud 
by byly nepřesné či neúplné. Právo na výmaz znamená, že musíme vymazat Vaše osobní údaje pokud  již nejsou 
potřebné pro účely, pro které byly shromážděny nebo jinak zpracovány,  zpracování je protiprávní, vznesete 
námitky proti zpracování a neexistují žádné převažující oprávněné důvody pro zpracování, nebo  nám to ukládá 
zákonná povinnost. 
 
Právo vznést námitku znamená, že můžete vznést námitku proti zpracování Vašich osobních údajů, které 
zpracováváme pro účely přímého marketingu nebo z důvodu oprávněného zájmu. Pokud vznesete námitku 
proti zpracování pro účely přímého marketingu, nebudou již Vaše osobní údaje pro tyto účely zpracovávány. 
 
Právo na přenositelnost znamená Vaše právo získat osobní údaje, které se Vás týkají, jež jste nám poskytl/a, ve 
strukturovaném, běžně používaném a strojově čitelném formátu, a právo předat tyto údaje jinému správci, aniž 
bychom tomu bránili, a to v případě, že se jedná o zpracování Vašich údajů na základě Vašeho souhlasu, který 
jste nám udělil/a, nebo na základě plnění smlouvy a jedná-li se o zpracování, které provádíme automatizovaně. 
 
Tyto zásady ochrany osobních údajů jsou platné od 25.května 2018.  V případě, že budete potřebovat 
kteroukoliv část textu vysvětlit, poradit anebo projednat další zpracování Vašich osobních údajů, můžete se na 
nás kdykoliv obrátit (e-mail, telefon). 
 
 

 
 
 

 

 


